
PROCES-VERBAL D'ATTRIBUTION DU MARCHE D'APPEL D'OFFRES OUVERT POUR 
L'ACQUISITION DE FOURNITURES DE BUREAU 

AUTORITE CONTRACTANTE: Office Togolais des Recettes (OTR) 
Référence de la procédure : DAOO N°001/2024/OTR/CG/CSG/PRMP-DAL/DAMP 
OBJET DE L'APPEL D'OFFRES : Acquisition de fournitures de bureau 
DATE DE PUBLICATION: 04 avril 2024 NOMBRE DE SOUMISSIONNAIRES CONSULTES: 
NOMBRE DE SOUMISSIONNAIRES AYANT SOUMIS UNE OFFRE : Sept (07) 
ALLOTISSEMENT : lot 1, acquisition de fournitures de bureau de type 1 

SOUMISSIONNAIRES NON RETENUS : néant 
SOUMISSIONNAIRES 1 MOTIF DU REJET DE L'OFFRE 

1 

SOUMISSIONNAIRES RECONNUS CONFORMES : sept (07)) 
MONTANTS EN MONTANTS EN TTC 

SOUMISSIONNAIRES TTCA ERREUR RABAIS APRES CORRECTION 
L'OUVERTURE ET AJUSTEMENT 

PAPETERIE MA W AKI 31 390 996 -8484 - 31382512 
CEDARLINKSTECHNOLOGY 40 417 974 +443 090 - 40 861 064 
KOUMASTAR 46 058 822 - - 46 058 822 
IDACONSULT 26 865 797 + 25 539 331 - 52 405 128 
STEA 52 543 624 - - 52 543 624 
SINTROH GROUP 93 880 623 - - 93 880 623 
NCD 104 771 610 - - 104 771 610 

COMMENTAIRE Les soumissionnaires PAPETERIE MAWAKI, CEDAR LINKS TECHNOLOGY 
et IDA CONSUL T ont commis des erreurs de calculs. 

NOM ET ADRESSE DE PAPETERIE MAWAKI, Agoè-Cacavéli 05 BP 753 Lomé-Togo, Tél: +228 98 
L'ATTRIBUT AIRE 30 94 99/70 54 12 05 , E-mail : ppmawaki@gmail.com 

MONTANT D'ATTRIBUTION Trente et un millions trois cent quatre-vingt-deux mille cinq cent douze 
DU MARCHE (31382 512) francs CFA TTC 

PART DU MARCHE SOUMISE A LA SOUS TRAITANCE Néant 
PRISE EN COMPTE DE VARIANTES Non 
PROCEDURE DEROGATOIRE (MOTIFS LE CAS ECHEANT) Non 

Fait à Lomé, le 14 mai 2024 

La Personne Responsable des Marchés Publics 

%%.g2\ $9%sis9o 
s;;_t; ~ ,,,,_~ __, > a · er UU OS3 • F 

z6 'r y ] 
a% (8y 57/ 
A. es/) 6uog$% ?ssr@te i~ SILIADIN 

Rapport d'analyse et d'évaluation des offres de l'AOO N°001/2024/OTR/CG/CSG/PRMP-DAL/DAMP du 04 avril 2024 29 



PROCES-VERBAL D'ATTRIBUTION DU MARCHE D'APPEL D'OFFRES OUVERT POUR 
L'ACQUISITION DE FOURNITURES DE BUREAU 

AUTORITE CONTRACTANTE: Office Togolais des Recettes (OTR) 
Référence de la procédure : DAOO N°001/2024/OTR/CG/CSG/PRMP-DAL/DAMP 
OBJET DE L'APPEL D'OFFRES : Acquisition de fournitures de bureau 
DATE DE PUBLICATION: 04 avril 2024 NOMBRE DE SOUMISSIONNAIRES CONSULTES: 
NOMBRE DE SOUMISSIONNAIRES AYANT SOUMIS UNE OFFRE : sept (07) 
ALLOTISSEMENT : lot 2, acquisition de fournitures de bureau de type 2 

SOUMISSIONNAIRES NON RETENUS : néant 
SOUMISSIONNAIRES 1 MOTIF DU REJET DE L'OFFRE 

1 

SOUMISSIONNAIRES RECONNUS CONFORMES : sept (07) 

MONTANTS EN TTC MONTANTS EN TTC 
SOUMISSIONNAIRES A L'OUVERTURE ERREUR RABAIS APRES CORRECTION 

ET AJUSTEMENT 
PAPETERIE MA W AKI 38 810 540 - - 38 810 540 
SINTROH GROUP 41 300 000 - - 41 300 000 
IDACONSULT 42 291 200 - - 42 291 200 
KOUMASTAR 42 869 400 - - 42 869 400 
CEDAR UNIS TECHNOLOGY 42 952 000 - - 42 952 000 

- 
NCD 44 604 000 - 44 604 000 

STEA 63 602 000 - - 63 602 000 
NOM ET ADRESSE DE PAPETERIE MA W AKI, Agoè-Cacavéli, 05 BP 753 Lomé-Togo, Tél : 
L'ATTRIBUT AIRE +228 98 30 94 99/70 54 12 05 , E-mail : ppmawaki@gmail.com 
MONTANT D'ATTRIBUTION Trente-huit millions huit cent dix mille cinq cent quarante (38 810 
DU MARCHE 540) francs CF A TTC 

PART DU MARCHE SOUMISE A LA SOUS TRAITANCE Néant 
PRISE EN COMPTE DE VARIANTES Non 
PROCEDURE DEROGATOIRE (MOTIFS LE CAS ECHEANT) Non 

Fait à Lomé, le 14 mai 2024 

La Personne Responsable des Marchés Publics 

OU io 
3%sis4,9à "e@! *_,f ·. ~✓-"- ~ -,; 

4pa [2g { •Gj y 
S {Rr 

in1 8@-• · egJ 3%gs»9;$% 
{S sEv 

Edo SILIADIN 

Rapport d'analyse et d'évaluation des offres de l'AOO NO01/2024/0TR/CG/CSG/PRMP-DAL/DAMP du 04 avril 2024 30 


